Nuo 2022 m. rugséjo 1 d. 1 Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija
papildomai kvie¢iami mokytis Sie mokiniai:

i 1 Kklase:

PraSymo Surinkty

registracijos | pirmumo
Nr. taskuy
MOK- suma

Teritoriniai mokinial ir
neteritoriniai, kuriy
broliai/seserys mokosi ir tes
mokslg miisy mokykloje:

73468 0
73899
74300
75007
75872
75921
76134
76706
77264
77642
77955
79467
79900
81254
82183
83365
84520
85163
85560
85650
85849
87005
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i 2 klase:

Prasymo Surinkty
registracijos | pirmumo
Nr. tasky
MOK- suma
Teritoriniai mokiniai:

83607 2




i 4 klase:

Prasymo Surinkty
registracijos | pirmumo
Nr. tasky
MOK- suma
Neteritoriniai mokiniai:
74930 0
i 5 Kklase:
Prasymo Surinkty
registracijos | pirmumo
Nr. tasky
MOK- suma
Teritoriniai mokiniai:
78179 0
84897 0
85445 0
86851 0
j 6 Kklase:
Prasymo Surinkty
registracijos | pirmumo
Nr. tasky
MOK- suma
Teritoriniai mokiniai:
83159 1
i 7 Kklase:
Prasymo Surinkty
registracijos | pirmumo
Nr. taskuy
MOK- suma
Neteritoriniai mokiniai:
80148 0
i 8 klase:
Prasymo Surinkty
registracijos | pirmumo
Nr. tasky
MOK- suma
Neteritoriniai mokiniai:
87162 0




